
ZARZĄDZENIE NR 52/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.21.2013, z dnia 30 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.22.2013oraz 
uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 360.540,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 589 385,00 49 490,00 638 875,00 

 80101  Szkoły podstawowe 105 900,00 49 490,00 155 390,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 49 490,00 49 490,00 

852   Pomoc społeczna 7 937 590,00 13 900,00 7 951 490,00 

 85216  Zasiłki stałe 235 400,00 13 900,00 249 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

232 700,00 13 900,00 246 600,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 297 150,00 297 150,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 297 150,00 297 150,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

0,00 297 150,00 297 150,00 

Razem: 42 319 441,07 360 540,00 42 679 981,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 6.100,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 366.640,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 84FBA69E-F11C-4DEE-8F3A-F0D91E368E29. Podpisany



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 200,00 0,00 535 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 535 200,00 0,00 535 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 400,00 7 400,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 2 500,00 - 1 400,00 1 100,00 

750   Administracja publiczna 4 418 367,55 0,00 4 418 367,55 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 4 200,00 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 593,73 - 4 200,00 49 393,73 

801   Oświata i wychowanie 19 189 465,00 49 490,00 19 238 955,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 649 180,00 49 990,00 10 699 170,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

428 350,00 500,00 428 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 327 000,00 49 490,00 1 376 490,00 

 80195  Pozostała działalność 172 500,00 - 500,00 172 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

143 350,00 - 500,00 142 850,00 

852   Pomoc społeczna 9 789 040,00 13 900,00 9 802 940,00 

 85216  Zasiłki stałe 237 400,00 13 900,00 251 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 232 700,00 13 900,00 246 600,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 579 090,00 297 150,00 876 240,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 103 000,00 297 150,00 400 150,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 103 000,00 297 150,00 400 150,00 

Razem: 45 239 441,07 360 540,00 45 599 981,07 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 2Id: 84FBA69E-F11C-4DEE-8F3A-F0D91E368E29. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




